APERITIVY

Martini dle nabidky
Campari

Cinzano dle nabidky

DESTILATY, LIHOVINY, LIKERY
Metaxa *****

Metaxa 7*

Stard Zitna Myslivecka

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen Fusion
Jelzin fikovy

Baileys Original

Baileys Deliciously Light

Amundsen Expedition
Amundsen vodka
Bozkov Republica vodka
Finlandia

0,11
0,11
0,11

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

60,-
50,-
60,-

60,-
85,-
50,-

45,-
45,-
47,
47,-
60,-

40,-
40,-
40,-
45,-
50,-
55,-
60,-

55,-
45,-
05,-
55,-

Bozkov Original

BoZkov Kavovy

Bozkov Cerny

Republica Solera
Republica Exclusive
Republica Espresso/Honey
Republica White

Cpt. Morgan Spiced Gold
Cpt. Morgan White

Cpt. Morgan Tiki

Cpt. Morgan Sliced Apple
Ron de Azur

Zacapa Centenario
Pampero Aniversario
Legendario Elixir 7 yo
Diplomatico

Bacardi

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Gordon's Mediter. Orange
Gordon's Sicilian Lemon
Roku gin

Beefeater Peach & Raspberry

Bartida Slivovice

Golden Ledova Hruska

Golden Ledova Slivka

Golden Merunka

R. Jelinek Slivovice/Hruskovice

IELENEE!
Tequila Pepe Lopez

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

40,-
40,-
40,-
75,-
65,
65,-
65,-
55,-
55,-
60,-
60,-
65,-
135,-
75,-
85,-
135,-
60,-

55,-
55,-
55,-
55,-
75,-
55,-

75,-
55,-
55,-
55,-
55,-

65,-
60,-

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal 12yo

Grant's

Dubliner Irish Whiskey
Dubliner Irish Whiskey Liqueur
Bushmills Single Malt 10 yo
Jameson

Tullamore DEW

Jim Beam

Jack Daniel's Honey
Jim Beam Honey
Jim Beam Apple
Jack Daniel's

Jack Daniel's Fire

PIVO

Pilsner Urquell

Velkopopovicky kozel 11°
Velkopopovicky kozel cerny 10°
Birell svétly

Birell pomelo&grep

Volba Sladku

Birell polotmavy

Frisco dle nabidky
Prager Cider dle nabidky
Prager Cider nealko

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,31
37,
31,-
31,
31,-
31,
0,4

051
0,331
0,331
0,331

65,
85,-
80,-
65,-

85,-
85,-
85,-
65,
65,

60,-
75,-
60,-
60,-
75,-
75,-

051
58,-
48,-
48,-
48,-
48,-
42,

41,-
42,-
75,-
75,-



VINO, SEKT

Rozlévané bilé dle nabidky
Rozlévané Cervené dle nabidky
Rozlévané Lambrusco bilé
Rozlévané Lambrusco Cervené

Privlastkova vina dle nabidky

Bohemia sekt brut/demi sec
Bohemia sekt nealko
Prosecco dle nabidky

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Cepovana limondada dle nabidky
Cepovand limonada dle nabidky

Royal Crown Cola

Targa Florio dle nabidky
Vinea dle nabidky

Chito Tonic dle nabidky
Rajec dle nabidky

Juice rozlévany

Dzban vody s citronem
DZban vody s citronem
Red Bull

021
021
021
021

0,751

0,751
0,751
0,751

03l
051

0,251
0,251
0,251
0,251
0,331
0,11
051
11
0,251

48,-
48,-
30,-
30,-

350,-

250,-
250,-
250,-

31,-
18-

43,-
43,-
43,-
43,-
32-
17
15,-
23-
77,-

TEPLE NAPOJE

Espresso

Espresso Macchiato
Espresso Con Panna

Latté Macchiato
Cappuccino

Videnska kava

AlZirska kdva

Irska kdva

Tureckd kdva

Ledova kava

Caj dle nabidky

Cerstvy ¢aj matovy/zézvorovy
Grog (4cl rumu)

Horka griotka (4cl griotte)

Svarené vino 0,21
Smetdnka navic 1ks
Med IS

45,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyZadani.
Smluvni ceny platné od 23.03.2024

Restaurace Na Hradbach
Plzenska 134, Pribram, 26101

NAPOJOVY LISTEK
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